РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «27»  октября  2020 г.  №  175-р

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города Когалыма от 13.03.2013 №70-р

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273 - ФЗ

«О противодействии коррупции», постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2020 №420-п «О внесении

изменений в приложения 1, 6 к постановлению Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 19 апреля 2013 года №129-п

«О порядке представления лицом, поступающим на работу на должность

руководителя государственного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры, а также руководителем государственного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры сведений о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей и проверке достоверности и

полноты представляемых указанными лицами сведений»:

1. В приложение 1 к распоряжению Администрации города

Когалыма от 13.03.2013 №70-р «Об утверждении Положения о порядке

представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя

муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее –

Положение) внести следующее изменение:

1.1.  В пунктах 3, 4 Положения после слов «форме справки»

дополнить словами «, заполненной с использованием специального

программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном

сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также

размещается на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма                                                     Н.Н.Пальчиков